
  
 

 

Wrocław, dnia 14.06.2023r. 

 

             
Postępowanie nr BZP.2710.21.2023.MR 

                                                                        Wykonawcy 
(informacja zamieszczona 

 na stronie internetowej 
 prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: Postępowania na dostawę prowadzoną w trybie podstawowym na realizację zadania pod 
nazwą: Druk z gotowych plików i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla 

Ogrodu Botanicznego i Arboretum Wojsławice - Zadania. 
 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14.06.2023r. o godz. 11:00. 
 
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 
 

nr 
oferty 

nr części 1 2 

Wykonawca 
CENA BRUTTO 

PLN (waga 70%)  

Termin 
realizacji 

(waga 30%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 70%)  

Termin 
realizacji 

(waga 30%) 

1 

Przedsiębiorstwo produkcyjno-
handlowo-usługowe Janusz Ciosek 
Wielka Reklama 
ul. Ks. J. Popiełuszki 13, 
98-300 Wieluń 
NIP: 8320002720 

38 216,12  5 dni Brak oferty 

2 

Drukarnia Sil Veg Druk Sp. C. 
Ul. Niegolewskich 12, 
42-700 Lubliniec 
NIP: 5751609767 

23 832,48 5 dni Brak oferty 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Marta Rochala 
 


